
Id: CKFAE-JWDHH-CBVXH-GBBAH-FGWBF. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 102/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 1 września 2011 r.

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) 
Burmistrz Gminy Dukla zarządza, co następuje. 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 9 października 2011 r. wyborami do Sejmu Rzeczypospoolitej 
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczam na terenie Gminy Dukla miejsca przeznaczone na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

§ 2. Wykaz wyznaczonych miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Gminie Dukla oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Załącznik do Zarządzenia Nr 102/11

Burmistrza Gminy Dukla

z dnia 1 września 2011 r.

Zalacznik1.docx

Wykaz wyznaczonych miejsc na bezpłatne umieszczanie obwieszczeń i plakatów 

Zalacznik1.docx

